至 Z 之 t 1 !主王之 i 主主之~ j {

内蒙古自治区教育招生专试中心

文件

内教招考综 [2015] 7 号

关于对 2015年特岗教师考试进行巡视评估的通知

有关盟市考试中心:

2015 年特岗教师考试将于 5 月 30 日进行。全区共涉及

6 个盟市， 13 个考点。为规范管理?严肃考纪，确保安全，

保证考试顺利进行，我中心考试期间将向考点派出巡视评估

人员，对考试工作进行巡视评估。现将有关事宜通知如下:

1.本次考试巡视评估组由我中心人员 9 人、内蒙古民族
大学 2 人、内师大兴安学院 1 人、呼伦贝尔学院 1 人组成。

按照中心统一安排，巡视员于 5 月 29 日参加考点的考前培

训会，考试结束后，及时将巡视报告、移动硬盘交到考务监

察处。

2.本次从高校抽调的巡视员完成考试巡视工作，将巡视
报告、移动硬盘交组长后?由组长统一发放巡视费。

3. 巡视人员要严格按照《内蒙古自治区教育考试巡视评

估工作细则》文件要求，认真履职，高标准完成本次巡视工

作任务。工作期间，食宿从简，吃工作餐，禁止饮酒，禁止

接受宴请。期间自治区招生考试中心将接受群众举报，经查

实有上述违纪行为的，将对举报人员奖励现金 1000 元，同

时对宴请者和被请者全区通报批评。

4.考试时间 5 月 30 日上午 9: 00-11: 30

5.2015 年特岗教师考试巡视员及情况统计
盟市 考点名称 考场数 巡视员

包头 和平小学 23 阿拉塔

包头 和平中学 23 王胜谋

呼和浩特 呼市第八中学 30 张华

呼和浩特 呼市二十一中学 34 红红

呼和浩特 呼市商贸旅游学校 27 邢宜静

通辽 科区交通小学 31 苗中文(组长)

科区实验初中 包金霞
通辽 40

(河西) (158948540116 )

通辽 科区铁路一小 38 宝良 (13947595311 )

兴安盟 乌兰浩特胜利一小 23 段志(组长)

佟乐庭
兴安盟 乌兰浩特兴安一小 22

( 13087134455)

锡盟 锡林郭勒职业学院 14 刘亚平

呼伦贝尔 牙克石市第七中学 14 任俊莲(组长)

李国强
呼伦贝尔 牙克石市第四小学 17

( 15848023600)

6.2015 年特岗教师考试联系人

盟市 负责人 联系人 联系电话

锡林郭勒盟教育招生考试中心 彭增发 张维和 13947939880

包头市教育招生考试中心 张香玲 刘青 13009564001

呼和浩特市招生考试管理中心 徐东飞 高金柱 13722046666

呼伦贝尔市教育招生考试中心 李荣光 赵峰 13847030940

兴安盟教育招生考试管理中心 敖巴特尔 刘汉成 13948933966

通辽市教育招生考试管理中心 郭志霞 色音吉雅 13500659951

	00000001
	00000002
	00000003